NHS

Maidstone and
Tunbridge Wells

NHS Trust

Ref: FOI/GS/ID 6157

Please reply to:

FOI Administrator

Trust Management

Maidstone Hospital

Hermitage Lane

Maidstone, Kent

ME16 9QQ

Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

30 July 2020
Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to COVID-19 testing.

You asked:

1. Please can you tell me how many coronavirus tests the trust has used on
patients between 1st March 2020 and today's date (4th June 2020).

2. Please can you tell me both the number of patients that have been tested,
and the number of tests carried out (i.e. if a patient has been tested more than
once).

3. In each case, please can you tell me how long it took for the trust to receive
the patients' test result. If you do not have data for every patient please can
you provide me with the average length of time it has taken to get test results
for all patients.

Trust response:

1. 16,778

2. We were not testing more than once at this time
3. 15 hours



